
 
 
 

 

REKTOR  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 09/2014 
z dnia 5 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 10/2011 
 
 
Na podstawie §46 p. 1Statutu UMFC (tekst jedn. z dn. 25.06.2013 r.), zarządza się, co 
następuje:  
 
§1.  Zmienia się Zarządzenie Rektora Nr 10/2011 w sprawie zwrotu kosztów 

podróży służbowych krajowych i zagranicznych w sposób następujący: 

1) Anuluje się treść załącznika nr 6 do zarządzenia nr 10/2011 – Oświadczenie 

pracownika rozliczającego przyznany limit kilometrów w ramach Umowy o 

używanie samochodu osobowego, niebędącego własnością pracodawcy, do 

celów służbowych. 

2) Wprowadza się nową treść załącznika nr 6 - Oświadczenie pracownika 

rozliczającego przyznany limit kilometrów. 

§2. Wzór Oświadczenia pracownika, o którym mowa w §1 p. 2 stanowi załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§3. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie po 14 dniach od jego ogłoszenia. 

 
 

    prof. zw. Ryszard Zimak 


